

Materials Agreement

Project: Brickyard Village Phase I
 Date: August 15, 2024
 Developer: Brickyard TN LLC

Water line		Anticipated		Estimated	
Item #	Item description	Units	U/M	Price	Total
41810	6"x 18' D.I. Pipe	99.00	jt	\$444.60	\$44,015.40
42120	4' bury hydrant	3.00	ea	\$2,707.28	\$8,121.84
42325	MJ Gate valve 6"	11.00	ea	\$852.00	\$9,372.00
43032	6x6x6 Anchor Tee	3.00	ea	\$161.00	\$483.00
42845	MJ Anchor coupling 6 x 18	3.00	ea	\$178.22	\$534.66
40594	6" DI cap	5.00	ea	\$39.40	\$197.00
42014	6x6x6 MJ Tee	3.00	ea	\$139.18	\$417.54
42148	6" DI sleeve w/2" tap	1.00	ea	\$116.73	\$116.73
42015	8x6x6 MJ Tee	1.00	ea	\$172.45	\$172.45
42335	8" Gate Valve	1.00	ea	\$1,357.05	\$1,357.05
42545	6" 11- 1/4 MJ Bend	3.00	ea	\$74.97	\$224.91
42550	6" 45 MJ Bend	5.00	ea	\$78.57	\$392.85
41951	Plug Flat 6" w/2" tap	1.00	ea	\$74.97	\$74.97
Building code					
	Receipt To:				
Subtotal:	451-0000-208-1250				\$65,480.40
Sales Tax:	451-0000-207-0201			9.50%	\$6,220.64
Project #	WA2550			Water Total:	\$71,701.04
	Expense To:				
Water acct. #	451-0000-605-9003				



